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
 - dette må forventes og kan i kun begrenset grad 
begrenses.

Konstruksjoner som ikke er undersøkt: Drenering. 
Bygget har ingen tradisjonell drenering - vann renner i 
underkant av
bygget og ut i forkant av boligen. Bør etterstrebes å 
føre overfaltevann ut på siden av bygget for å 
begrense tilsig av vann mot bygget.

Selgers egenerklæringsskjema
Selger har kommentert på følgende spørsmål i 
egenerklæringsskjema som er en del av 
salgsoppgaven:
- Totalrenovering av hele hus, alt ble strippet ned til 
reisverk og bygget opp igjen, alle våt rom ble bygd 
fra bunnen av, el-anlegg skiftet (foreligger 
dokumentasjon I henhold til norsk standard) og 
terrasser. Byggmester Jørn Sandberg. Dokumentert 
etter norsk standard. Byggemeldt som en del av 
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utbyggingen av huset.
- Det var fuktinnslag i kjeller. Drenert og isolert hele 
muren i 2018, ikke vært ett problem etter det.
- Dårlig trekk i peis i toppetasjen. Monterte pipevifte, 
fungerer utmerket etter det.
- Utvendig bod oppført av huseier.
- Vedr. rom godkjent til varig opphold: Innerste 
soverom er ikke søkt om godkjennelse.

Boligens areal
Primærrom: 234 kvm, Bruksareal: 242 kvm

1. etasje:
Bruksareal: 88 m². 
Primærrom: 80 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Gang, 3 soverom, 2 bad, vaskerom og 
stue.

2. etasje:
Bruksareal: 80 m².
Primærrom: 80 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Stue og kjøkken.

Sokkeletasje: 
Bruksareal: 74 m². 
Primærrom: 74 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Gang, stue, kjøkken, 3 soverom, 
vaskerom og bad.

Arealet av primære rom (P-ROM) er 
primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 
opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. 
I praksis er dette arealet tilnærmet likt 
primærrommenes bruksareal (BRA). Se vedlagte 
tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.

Arealbekreftelse
Alle arealer i denne salgsoppgave er innhentet fra 
takstmann og offentlige registrere hos Larvik 
kommune. Megler har ikke foretatt kontrollmåling av 
arealene.

Adkomst
Direkte fra Steinveien 13

Det vil bli skiltet med Leinæs & Partners visningsskilt i 
forbindelse med fellesvisning. Benytt gjerne kartet i 
annonsen til å lage adkomstbeskrivelse.

Tomt
Areal: 1 312 kvm, Eierform: Eiet tomt.

Arealet består av to gnr/bnr. 
Gnr. 5001, bnr. 635: ca. 1.035 kvm ifølge Larvik 
kommune. Etablert med analogt målebrev og areal 
og plassering kan avvike noe, dersom det skulle bli 
oppmålt i nyere tid.
Gnr. 5001, bnr. 958: ca. 227 kvm. Her er det mer 
nøyaktige grenser.
Se vedlagt eiendomskart for oversikt over 
tomtegrensene.

Garasje / parkering
Det er parkering i innkjørsel og på tomten. Ellers 
gateparkering. Tidligere garasje er revet og det er 
ikke anlagt ny garasje.

Byggemåte
Bygget er oppført av tradisjonelle bygningsteknisk 
metoder med støpt betongplate mot fjell og 
steinmasser og grunnmurer av pussede betongblokker 
fra byggeår. I bakre del av sokkeletasjen er gulv 
høyere enn øvrige grunnet tilpasning til terrengnivå.
Utførende byggmester oppgir at etasjeskillere er de 
opprinnelige bjelkelagene som ble avrettet og 
forsterket ved ombyggingen i 2017.
Bygget ligger i sin helhet over terreng, bakvegg har 
åpen spalte mellom fjell og grunnmur og således bør 
overflatevann renne under bygget.
Yttervegger av stenderverk med 20cm isolasjon og 
fasader kledd med liggende Royal-impregnert 
dobbelfalset trepanel med profilfrest midtspor, samt 
partier med fiberpuss.
Takkonstruksjon er en pulltakkonstruksjon med ensidig 
fall mot bakkant av bygget. Tak tekket med banelagt 
papp med betydelig forventet restlevetid.
Store verandaearealer rundt store deler av 
hovedetasjen, samt stor veranda utenfor stue i 
overetasjen - jevnt over normalt godt fungerende.

Ferdigattest / brukstillatelse
Boligen ble oppirnnelig godkjent som enebolig med 
sokkelleilighet i 1967. Den gang ble det ikke utstedt 
ferdigattest.

Det foreligger ferdigattest for om/påbyggingen i 
2017.
Planløsningen i 1. etasje er noe annerledes enn 
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